UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

––––––––––
Số:        /SGDĐT-GDNN-GDTX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––

       Tây Ninh, ngày        tháng 9 năm 2025
V/v tuyển sinh đợt bổ sung hệ Cao đẳng

chính quy năm 2025 tại Trường Cao đẳng
Y tế Long An

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường THPT trên địa bàn tỉnh;
- Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh, Trung tâm
GDTX-KTTH, các Trung tâm GDNN-GDTX trên
địa bàn tỉnh.

Ngày 30/8/2025, Trường Cao đẳng Y tế Long An ban hành Thông báo số
394/TB-CĐYT về tuyển sinh đợt bổ sung Cao đẳng chính quy năm 2025 (đính
kèm),

Nhằm tạo điều kiện tốt nhất cho học sinh trên địa bàn có nhu cầu đăng ký
học tập tại Trường Cao đẳng Y tế Long An, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo và
chuyển đến các đơn vị Thông báo tuyển sinh đợt bổ sung năm 2025 của Trường
Cao đẳng Y tế Long An.

- Đề nghị các đơn vị thông tin, phổ biến rộng rãi đến các em học sinh, đặc
biệt là các em học sinh lớp 12 và các em đã tốt nghiệp trung học phổ thông có nhu
cầu đăng ký theo học tại trường.

- Các em học sinh có nhu cầu vui lòng liên hệ trực tiếp với Trường Cao
đẳng Y tế Long An để được hướng dẫn thủ tục đăng ký và xét tuyển theo quy
định.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị đơn vị phối hợp thực hiện tốt việc phổ biến
thông tin trên, góp phần tạo điều kiện thuận lợi cho công tác tuyển sinh năm
2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trường Cao đẳng Y tế Long An;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, P.GDNN-GDTX (K.Huệ).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T14:45:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Lý Thanh Bình<lytbinh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T16:17:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T16:17:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T16:17:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!